
UCHWAŁA NR 280/IX/26 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 216, art.217, art. 218, art. 223, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 264/IX/25 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2026 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu, zmniejsza się o kwotę 527 147,50 zł, z czego: 

1) dochody bieżące, zwiększa się o kwotę 292 927,50 zł, 

2) dochody majątkowe, zmniejsza się o kwotę 820 075,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu, zwiększa się o kwotę 639 934,01 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące, zwiększa się o kwotę 474 934,01 zł, 

2) wydatki majątkowe, zwiększa się o kwotę 165 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przychody budżetu, zwiększa się o kwotę 1 167 081,51 zł z czego z tytułu: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, zwiększa się o kwotę 89 806,51 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, zwiększa się o kwotę 
1 077 275,00 zł. 

4. Określony w § 4 załącznik Nr 3 ,,Plan przychodów i rozchodów na 2026 rok” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Określony w § 7 załącznik Nr 6 ,,Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2026 rok” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Określony w § 8 załącznik Nr 7 ,,Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych na 2026 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Określony w § 10 załącznik Nr 9 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2026 rok” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 19 004 081,51 zł, który zostanie sfinansowany: 

a) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 15 004 081,51 zł, 

b) przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 000 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 - Zwiększenia dochodów (w złotych)

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna  292 927,50       292 927,50       -      

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

 239 173,50       239 173,50      

	Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
 53 754,00       53 754,00       -      

Dochody ogółem, z tego: 292 927,50         292 927,50          -                        

Tabela Nr 2 - Zmniejszenia dochodów (w złotych)

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność  820 075,00       -       820 075,00      

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 820 075,00       -       820 075,00      

Dochody ogółem, z tego: 820 075,00         -                        820 075,00          

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Namysłów

Dz. Źródło dochodu
Ogółem

Dz. Źródło dochodu
Ogółem

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  280/IX/26

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 1



(w złotych)

852 Pomoc społeczna  383 734,01       1 054,00       52 700,00       329 980,01       -      

85295 Pozostała działalność  383 734,01       1 054,00       52 700,00       329 980,01      

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
 91 200,00       -       -       -       91 200,00      

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
 91 200,00       -       -       -       91 200,00      

 474 934,01       1 054,00       52 700,00       329 980,01       91 200,00      Ogółem: Zwiększenia wydatków bieżących 

dotacje na zadania 

bieżące

wydatki jednostek budżetowych, w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Namysłów

Rozdział Nazwa działu/rozdziału

Tabela Nr 1 Wydatki bieżące - Zwiększenia

Dział
Zwiększenie         

wydatków  

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  280/IX/26

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 1



(w złotych)

600 Transport i łączność  130 000,00       130 000,00      

60016 Drogi publiczne gminne  130 000,00       130 000,00      

921
Kultura i ochrona dziedzcictwa 

narodowego
 35 000,00       35 000,00      

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
 35 000,00       35 000,00      

 165 000,00       165 000,00      Ogółem: Zwiększenia wydatków majątkowych

Dział Rozdział Nazwa działu/rozdziału

Tabela Nr 2 Wydatki majątkowe - Zwiększenia

Zwiększenie          

wydatków  

Inwestycje                                 

i zakupy 

inwestycyjne

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 2



w zł/gr

Dział Wyszczególnienie
Plan na          

2026 rok

1 2 3

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

89 806,51

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 15 025 811,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 222 000,00

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 4 000 000,00

Razem przychody 19 337 617,51

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 333 536,00

Razem rozchody 333 536,00

Plan przychodów i rozchodów

 na 2026 rok

Przychody 

Rozchody

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  280/IX/26

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 1



w zł/gr

Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem

1 2 3 4 5 6 7 8

Administracja publiczna 0,00 0,00 50,00 50,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 50,00 50,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 50,00 50,00

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 4 091 200,00 33 000,00 4 124 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 391 200,00 33 000,00 3 424 200,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 3 391 200,00 0,00 3 391 200,00

dotacja na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

Biblioteki 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

0,00 4 091 200,00 38 050,00 4 129 250,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 750

75095

2 801

80195

3 921

92109

92116

Razem 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy

na 2026 rok

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  280/IX/26

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 1



Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Melioracje wodne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

dotacja na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00

dotacja na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

dotacja na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

Oświata i wychowanie 0,00 2 209 200,00 0,00 2 209 200,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 109 200,00 0,00 109 200,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 109 200,00 0,00 109 200,00

Przedszkola 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

Rodzina 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00

3 801

80103

80104

80106

4 851

85154

5 855

85516

1 010

01008

2 700

70005

70095

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 2



Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Razem

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Dotacje

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

 dotacja na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

dotacja na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

 dotacja na zadania bieżące 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

0,00 2 209 200,00 2 463 000,00 4 672 200,00

0,00 6 300 400,00 2 501 050,00 8 801 450,00

0,00 6 300 400,00 1 423 050,00 7 723 450,00

0,00 0,00 1 078 000,00 1 078 000,00dotacja na zadania inwestycyjne

8 926

92605

Razem 

OGÓŁEM, z czego:

dotacja na zadania bieżące

7 921

92120

6

90005

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 3



w zł/gr

Dział
Plan na 

2026 rok
1 3

801 3 464 270,00

80101 127 000,00

45 000,00

38 000,00

7 000,00

4 500,00

1 000,00

3 500,00

9 000,00

5 000,00

4 000,00

9 000,00

5 000,00

4 000,00

500,00

500,00

3 000,00

2 000,00

1 000,00

30 500,00

12 000,00

18 500,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

z tego:

wpływy z tytułu najmu i dzierżawy

pozostałe dochody

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smarchowicach Wielkich

z tego:

pozostałe dochody

pozostałe dochody

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Głuszynie

z tego:

wpływy z tytułu najmu i dzierżawy

pozostałe dochody

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębiu

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Świętego Jana Pawła II w Namysłowie

z tego:

pozostałe dochody

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamiennej

z tego:

wpływy z tytułu najmu i dzierżawy

wpływy z tytułu najmu i dzierżawy

pozostałe dochody

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława S. 

Reymonta w Namysłowie

z tego:

wpływy z tytułu najmu i dzierżawy

pozostałe dochody

pozostałe dochody

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie

z tego:

 Oświata i wychowanie

  Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Szarych Szeregów w Namysłowie

z tego:

wpływy z tytułu najmu i dzierżawy

pozostałe dochody

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych                                         

i wydatków nimi sfinansowanych

 na 2026 rok

Nazwa działu/rozdziału/źródło dochodu lub przychodu/wydatki

2

Dochody własne jednostek budżetowych

Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Namysłowie

z tego:

wpływy z tytułu najmu i dzierżawy

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  280/IX/26

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 1



Dział
Plan na 

2026 rok
1 3

Nazwa działu/rozdziału/źródło dochodu lub przychodu/wydatki

2

22 500,00

500,00

22 000,00

80104 483 400,00

81 000,00

80 000,00

1 000,00

62 000,00

62 000,00

78 600,00

75 000,00

3 600,00

140 000,00

140 000,00

56 000,00

55 000,00

1 000,00

17 600,00

16 500,00

1 100,00

14 000,00

14 000,00

6 200,00

6 200,00

10 000,00

10 000,00

18 000,00

18 000,00

80148 2 853 870,00

109 200,00

90 000,00

19 200,00

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

wpływy z usług

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ligocie Książęcej

z tego:

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

  Stołówki szkolne i przedszkolne

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Szarych Szeregów w Namysłowie

z tego:

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębiu

z tego:

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smarchowicach Wielkich

z tego:

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

z tego:

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

pozostałe dochody

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Głuszynie

z tego:

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Przedszkole Integracyjne w Namysłowie

z tego:

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

pozostałe dochody

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamiennej

Przedszkole Nr 4 w Namysłowie

z tego:

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

pozostałe dochody

Przedszkole Nr 5 w Namysłowie

z tego:

z tego:

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

pozostałe dochody

Przedszkole Nr 3 w Namysłowie

z tego:

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ligocie Książęcej

z tego:

wpływy z tytułu najmu i dzierżawy

pozostałe dochody

  Przedszkola

Przedszkole Nr 1 w Namysłowie

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 2



Dział
Plan na 

2026 rok
1 3

Nazwa działu/rozdziału/źródło dochodu lub przychodu/wydatki

2

220 720,00

190 000,00

30 720,00

195 360,00

180 000,00

15 360,00

228 400,00

190 000,00

38 400,00

124 350,00

124 350,00

150 240,00

140 000,00

10 240,00

128 000,00

118 300,00

9 700,00

50 000,00

50 000,00

107 600,00

94 000,00

13 600,00

158 000,00

158 000,00

252 000,00

250 000,00

2 000,00

z tego:

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

wpływy z usług

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

wpływy z usług

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ligocie Książęcej

z tego:

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

Przedszkole Nr 1 w Namysłowie

wpływy z usług

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębiu

z tego:

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smarchowicach Wielkich

z tego:

z tego:

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

wpływy z usług

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Głuszynie

z tego:

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

wpływy z usług

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Świętego Jana Pawła II w Namysłowie

z tego:

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamiennej

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie

z tego:

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

wpływy z usług

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława S. 

Reymonta w Namysłowie

z tego:

Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Namysłowie

z tego:

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

wpływy z usług

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 3



Dział
Plan na 

2026 rok
1 3

Nazwa działu/rozdziału/źródło dochodu lub przychodu/wydatki

2

223 000,00

210 000,00

13 000,00

387 000,00

250 000,00

137 000,00

354 000,00

350 000,00

4 000,00

166 000,00

160 000,00

6 000,00

3 464 270,00

801 3 464 270,00

80101 127 000,00

45 000,00

45 000,00

4 500,00

4 500,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

500,00

500,00

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława S. 

Reymonta w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Świętego Jana Pawła II w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie

wpływy z usług

Razem dochody  

Wydatki sfinansowane dochodami własnymi                                                                                                                                  

jednostek budżetowych

 Oświata i wychowanie

  Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Szarych Szeregów w Namysłowie

z tego:

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

wpływy z usług

Przedszkole Integracyjne w Namysłowie

z tego:

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

wpływy z usług

Przedszkole Nr 4 w Namysłowie

z tego:

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

wpływy z usług

Przedszkole Nr 5 w Namysłowie

Przedszkole Nr 3 w Namysłowie

z tego:

wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 4



Dział
Plan na 

2026 rok
1 3

Nazwa działu/rozdziału/źródło dochodu lub przychodu/wydatki

2

3 000,00

3 000,00

30 500,00

30 500,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

22 500,00

22 500,00

80104 483 400,00

81 000,00

77 000,00

4 000,00

62 000,00

60 000,00

2 000,00

78 600,00

76 600,00

2 000,00

140 000,00

135 000,00

5 000,00

56 000,00

55 000,00

1 000,00

17 600,00

17 000,00

600,00

14 000,00

14 000,00

6 200,00

6 200,00wydatki rzeczowe bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Głuszynie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębiu

z tego:

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamiennej

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Przedszkole Nr 5 w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Przedszkole Integracyjne  w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Przedszkole Nr 4 w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

  Przedszkola

Przedszkole Nr 1 w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Przedszkole Nr 3 w Namysłowie

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smarchowicach Wielkich

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ligocie Książęcej

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębiu

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamiennej

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Głuszynie

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 5



Dział
Plan na 

2026 rok
1 3

Nazwa działu/rozdziału/źródło dochodu lub przychodu/wydatki

2

10 000,00

10 000,00

18 000,00

18 000,00

80148 2 853 870,00

109 200,00

109 200,00

220 720,00

220 720,00

195 360,00

195 360,00

228 400,00

228 400,00

124 350,00

124 350,00

150 240,00

150 240,00

128 000,00

128 000,00

50 000,00

50 000,00

107 600,00

107 600,00

158 000,00

158 000,00

252 000,00

252 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ligocie Książęcej

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Przedszkole Nr 1 w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jastrzębiu

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smarchowicach Wielkich

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamiennej

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Głuszynie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława S. 

Reymonta w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Świętego Jana Pawła II w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława Prusa w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

wydatki rzeczowe bieżące

  Stołówki szkolne i przedszkolne

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Szarych Szeregów w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smarchowicach Wielkich

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ligocie Książęcej

z tego:

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 6



Dział
Plan na 

2026 rok
1 3

Nazwa działu/rozdziału/źródło dochodu lub przychodu/wydatki

2

223 000,00

223 000,00

387 000,00

387 000,00

354 000,00

354 000,00

166 000,00

166 000,00

3 464 270,00

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Przedszkole Integracyjne  w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Razem wydatki  

Przedszkole Nr 3 w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Przedszkole Nr 4 w Namysłowie

z tego:

wydatki rzeczowe bieżące

Przedszkole Nr 5 w Namysłowie

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 7



w zł/gr

1 2 3 4 5 6

1. 010 01008
Dotacja celowa dla Miejsko - Gminnej Spółki Wodnej na finansowanie 

inwestycji związanych z melioracją na terenie gminy
50 000,00

2. 600 60004

Wdrożenie miejskiego transportu publicznego na  

terenie Gminy Namysłów z wykorzystaniem  zeroemisyjnego taboru 

autobusowego

214 200,00 FEOP

3. 600 60016
Budowa ul. Spokojnej i Stanisławskiej w Namysłowie - opracowanie 

dokumentacji projektowej
70 000,00

4. 600 60016
Budowa ul. Braterskiej (boczna) w Namysłowie - opracowanie 

dokumentacji projektowej
60 000,00

5. 600 60016

Budowa chodników i przejść dla pieszych na drodze  

krajowej nr 39 w Namysłowie i Kamiennej -  opracowanie dokumentacji 

projektowej

102 000,00

6. 600 60016
Przebudowa dróg w Śródmieściu Namysłowa - 

opracowanie dokumentacji projektowej
200 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2026 rok 

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  280/IX/26

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

7. 600 60016
Przebudowa ul. Broniewskiego i Sienkiewicza w Namysłowie -

 opracowanie dokumentacji  projektowej
60 000,00

8. 600 60016
Budowa drogi w Ligotce - opracowanie dokumentacji 

projektowej
81 000,00

9. 600 60016

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej DW 451 u zbiegu ulic: 

Władysława Sikorskiego, Armii Krajowej oraz Marii Konopnickiej w 

Namysłowie - opracowanie dokumentacji projektowej

233 900,00

10. 600 60016 Budowa dróg na osiedlu przy ul. 1 Maja w Namysłowie 2 141 885,00

11. 600 60016
Budowa i przebudowa dróg w Woskowicach Małych - opracowanie 

dokumentacji projektowej
60 000,00

12. 600 60016 Budowa dróg w Gminie Namysłów 10 000 000,00 FIS

13. 600 60016 Budowa ul. Dworcowej w Jastrzębiu 50 000,00 Fundusz Sołecki - 10.000 zł

14. 600 60016 Modernizacja ul. Głównej w Kamiennej 204 500,00 Fundusz Sołecki - 64.500 zł

15. 600 60016 Modernizacja drogi gminnej w Ligocie Książęcej 20 000,00 Fundusz Sołecki

16. 600 60016 Budowa drogi gminnej w Michalicach 40 267,90 Fundusz Sołecki

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

17. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych w Mikowicach 200 000,00 Fundusz Sołecki - 30.000 zł

18. 600 60016
Budowa drogi gminnej w Smarchowicach Małych - opracowanie 

dokumentacji projektowej
34 000,00 Fundusz Sołecki

19. 600 60016 Budowa dróg w Ziemiełowicach - opracowanie dokumentacji projektowej 25 000,00 Fundusz Sołecki

20. 600 60016
Przebudowa drogi Kamienna-Michalice  - opracowanie dokumentacji 

projektowej
70 000,00

21. 600 60016
Budowa osiedla kwiatowego w Smarchowicach Wielkich    - opracowanie 

dokumentacji projektowej
100 000,00

22. 600 60016
Opracowanie koncepcji wyprowadzającej  ruch samochodowy z 

południowo-wschodniej części Namysłowa
80 000,00

23. 600 60016 Modernizacja drogi w Smarchowicach Śląskich - ul. Polska 200 000,00

24. 600 60016 Modernizacja drogi w miejscowości Minkowskie 200 000,00

25. 600 60016 Budowa przejścia dla pieszych na ul. Braterskiej w Namysłowie 100 000,00

26. 600 60016 Przebudowa ul. Pamięci Sybiraków w Namysłowie 1 700 000,00 RFRD

27. 600 60016 Budowa drogi w Namysłowie łączącej ul. 1 Maja z ul. Słonecznikową 9 900,00

28. 600 60016 Budowa ul. Leśnej w Jastrzębiu - opracowanie dokumentacji projektowej 30 000,00

29. 600 60016 Budowa drogi wewnętrznej przy ul. Reymonta w Namysłowie 226 400,00

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

30. 600 60016
Rozbudowa ul. Modrzewiowej, Jodłowej i ul. Świerkowej oraz budowa 

ul. Jarzębinowej w Namysłowie - opracowanie dokumentacji projektowej
131 600,00

31. 600 60016
Budowa drogi gminnej w Łączanach – opracowanie dokumentacji 

projektowej
17 800,00

32. 600 60095 Przebudowa mostu drogowego w Głuszynie 64 994,00

33. 600 60095 Rozwój elektromobilności w Gminie Namysłów 400 000,00
Dotacja WFOŚiGW w kwocie 195 000,00 

zł

34. 700 70005

Dotacje inwestycyjne na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy nieruchomościach położonych w obszarze Specjalnej 

Strefy Rewitalizacji

220 000,00

35. 700 70005 Budowa parkingu na terenie gminnym w Bukowie Śląskiej 60 000,00 Fundusz Sołecki - 15.000 zł

36. 700 70005 Budowa parkingu na terenie gminnym w Smarchowicach Śląskich 24 916,55 Fundusz Sołecki

37. 700 70005 Budowa budynku gospodarczego na terenie gminnym w Żabie 11 000,00 Fundusz Sołecki

38. 700 70095

Dotacja celowa dla rodzinnego ogrodu działkowego "Przyszłość" z 

przeznaczeniem na wymianę ogrodzenia oraz prace remontowe Domu 

Działkowca

75 000,00

39. 710 71035
Przebudowa ogrodzenia cmentarza komunalnego przy ul. Jana Pawła II w 

Namysłowie
120 000,00

40. 710 71035 Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Oławskiej w Namysłowie 992 715,00

41. 750 75023 Remont Urzędu Miejskiego 800 000,16 RPOZ

42. 750 75095 Modernizacja słupów ogłoszeniowych na terenie Namysłowa 110 000,00

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

43. 750 75095
Montaż instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności 

publicznych na terenie Gminy Namysłów
2 017 148,00 ZTM

44. 754 75404

Środki na opracowanie dokumentacji projektowej budowy komendy dla 

Komendy Powiatowej Policji w Namysłowie 100 000,00

45. 754 75410
Środki na zakup samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Namysłowie
300 000,00

46. 754 75412

Bezpieczne Opolskie - zakup sprzętu dla jednostek 

OSP do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 

skutków zjawisk katastroficznych

368 142,00 FEOP

47. 754 75412 Zakup bram garażowych do OSP w Smogorzowie 35 000,00

48. 754 75495 Miasteczko rowerowe dla dzieci  - edukacja komunikacyjna 100 000,00 Budżet Obywatelski

49. 801 80101
Modernizacja instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej Nr 1 w 

Namysłowie
19 000,00

50. 801 80101
Modernizacja elewacji wraz z balkonem i schodami w Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Jastrzębiu
47 000,00

51. 801 80104 Modernizacja instalacji elektrycznej w Przedszkolu Nr 5 w Namysłowie 24 000,00

52. 900 90001 Inwentaryzacja i renaturyzacja odcinka rzeki Widawa w obszarze gminy 120 000,00

53. 900 90002
Modernizacja wiat przeznaczonych na składowanie odpadów 

komunalnych 
200 000,00

54. 900 90004
Przebudowa Parku im. Władysława Bartoszewskiego 

w Namysłowie
1 952 454,00

55. 900 90004 Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Baldwinowicach - etap I 29 000,00 Fundusz Sołecki

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

56. 900 90004 Budowa budynku gospodarczego na terenie gminnym w Barzynie 31 400,00 Fundusz Sołecki

57. 900 90004 Budowa placu zabaw w Brzozowcu 38 665,40 Fundusz Sołecki

58. 900 90004 Zakup kosiarki bijakowej na gminny teren zielony w Igłowicach 12 000,00 Fundusz Sołecki

59. 900 90004 Rozbudowa placu zabaw w Jastrzębiu 10 000,00 Fundusz Sołecki

60. 900 90004 Budowa placu zabaw w Ligocie Książęcej - etap I 5 000,00 Fundusz Sołecki

61. 900 90004 Budowa podłoża pod garaż blaszany na terenie gminnym w Minkowskiem 7 500,00 Fundusz Sołecki

62. 900 90004 Rozbudowa oświetlenia na terenie placu zabaw w Niwkach 11 000,00 Fundusz Sołecki

63. 900 90004 Modernizacja placu zabaw w Objaździe 20 000,00 Fundusz Sołecki

64. 900 90004 Rozbudowa placu zabaw w Pawłowicach Namysłowskich 11 428,50 Fundusz Sołecki

65. 900 90004 Budowa altany na terenie gminnym w Przeczowie 20 000,00 Fundusz Sołecki

66. 900 90004 Budowa ogrodzenia terenu gminnego w Przeczowie 10 000,00 Fundusz Sołecki

67. 900 90004 Modernizacja wiaty na terenie gminnym w Smarchowicach Wielkich 40 000,00 Fundusz Sołecki

68. 900 90004
Opracowanie projektu zagospodarowania Parku Północnego w 

Namysłowie
70 000,00

69. 900 90004 Rewitalizacja Parku Północnego w Namysłowie 1 620 300,00 ZTM

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

70. 900 90004 Montaż ogrodzenia placu zabaw w parku im. Kopernika w Namysłowie 100 000,00

71. 900 90005
Dotacje na wymianę pieców centralnego ogrzewania na ekologiczne 

źródła pozyskania ciepła
400 000,00

72. 900 90013
Budowa schroniska dla zwierząt w Namysłowie - opracowanie 

dokumentacji projektowej 
45 000,00

73. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Głuszynie 10 000,00 Fundusz Sołecki

74. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Igłowicach 8 000,00 Fundusz Sołecki

75. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Krasowicach 27 000,00 Fundusz Sołecki

76. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Ligocie Książęcej 14 000,00 Fundusz Sołecki

77. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Minkowskiem 10 500,00 Fundusz Sołecki

78. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Niwkach 11 000,00 Fundusz Sołecki

79. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Nowych Smarchowicach 30 000,00 Fundusz Sołecki

80. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Woskowicach Małych 50 000,00 Fundusz Sołecki - 20.000 zł

81. 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Żabie 16 000,00 Fundusz Sołecki

82. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Braterskiej w Namysłowie - 

opracowanie dokumentacji projektowej
12 000,00

83. 900 90015
Modernizacja istniejącej infrastruktury oświetleniowej 

nieenergooszczędnej na terenie Gminy Namysłów
1 142 000,00 FIS - Rozświetlamy Polskę

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

84. 900 90095 Utwardzenie terenu gminnego przy ul. Sejmowej w Namysłowie 80 000,00

85. 900 90095 Rewitalizacja przestrzeni publicznej ścisłego centrum Namysłowa 2 560 000,00 ZTM

86. 900 90095 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 701 910,00

87. 921 92109
Podłączenie instalacji gazowej do świetlicy wiejskiej w Jastrzębiu - etap 

II
35 000,00

88. 921 92109
Modernizacja budynku przeznaczonego na świetlicę wiejską w Brzezince - 

etap V
26 756,49 Fundusz Sołecki

89. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kowalowicach 30 000,00 Fundusz Sołecki

90. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ligotce 30 000,00 Fundusz Sołecki

91. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowym Folwarku 30 000,00 Fundusz Sołecki

92. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rychnowie - etap I 36 000,00 Fundusz Sołecki

93. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woskowicach Małych 15 000,00 Fundusz Sołecki

94. 921 92109
Dotacja dla Namysłowskiego Ośrodka Kultury z przeznaczeniem na 

modernizację pomieszczeń Izby Techniki Młynarskiej
33 000,00

95. 921 92120
Dotacje inwestycyjne na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków
300 000,00

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdz.    Nazwa zadania inwestycyjnego
Nakłady do 

wykonania                    
Uwagi

96. 921 92120 Remont namysłowskich kamienic 888 000,00 FIS - Polski Ład

97. 926 92601
Modernizacja boiska Orlik przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Namysłowie - 

opracowanie dokumentacji projektowej
50 000,00

98. 926 92601 Rozbudowa oświetlenia na boisku sportowym w Smarchowicach Śląskich 10 000,00 Fundusz Sołecki

99. 926 92601

Budowa kompleksu sportowego Orlik przy Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Głuszynie filia w Smogorzowie - opracowanie 

dokumentacji projektowej

73 185,00

100. 926 92601 Modernizacja stadionu miejskiego - dokumentacja projektowa 250 000,00

101. 926 92695 Budowa toru pumptrack oraz skateparku w Namysłowie 2 469 532,00

36 304 000,00OGÓŁEM:

Id: 818A063E-266A-4513-88C8-D3BAA686609C. Podpisany Strona 9


	UCHWAŁA NR 280/IX/26 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-01-29T07:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




